
K-T-STECK VERS ASK DREH AG OR
Male branch tees with outer hex, swivel type, parallel male thread
with O-ring

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Darba spiediens Max. 16 bar
Ekspluatācijas temperatūra -20 °C to +150 °C
Materiāls Niķelēts misiņš
Piespiedējgredzens Nickel-plated brass
Blīvgredzens FKM (FPM)
Iespīlēšanas gredzens Stainless steel

Norāde
Citi dati pieejami pēc pieprasījuma.

Apraksts
Push-in fittings, manufactured entirely in nickel-plated brass. All parts with a parallel thread are supplied with an FPM O-ring.<br>All parts with
conical threads are coated with preCOTE 5 dispersion, all fittings in this series can thus also be used at high temperatures (medium compressed air).

Izstrādājums
Apzīmējums Vītnes šļūtenes ārējam Ø L1 L2 SW
 (mm) (mm)
K- 07 40 28 04
K- 07 40 28 05
K- 07 40 28 03

G 1/8
G 1/8
G 1/4

4 mm
6 mm
6 mm

42,0
46,0
48,0

28,0
28,0
33,0

14 mm
14 mm
17 mm


